



REGIONE CARABINIERI CALABRIA
COMANDO PROVINCIALE DI CATANZARO

Reparto Operativo - Nucleo Investigativo

OGGETTO: Verbale di sommarie informazioni rese da:-----/

- ❖ **Decaria Giovanni**, nato a Catanzaro il 18.04.1972, residente in Vibo Valentia via Terravecchia superiore n. 39, coniugato, in attesa di occupazione, identificata a mezzo carta di identità n. AK9537797 rilasciata il 27.09.2005 dal comune di Vibo Valentia.-----

Il giorno 20 del mese di ^{giugno} dell'anno 2008, negli Uffici del Nucleo Investigativo in intestazione alle ore 10.20.-----

Davanti ai sottoscritti Ufficiali di P.G. *Mar. Ca. Mercurio Maurizio e pari grado Panagia Danilo*, effettivi al Reparto in intestazione, è comparso **Decaria Giovanni**, in oggetto generalizzato, il quale sentito come persona informata sui fatti nell'ambito del procedimento penale nr. **2057/06 RGNR** mod.21 e nr. **01/07 Reg. Avocaz.** della Procura Generale della Repubblica presso il Tribunale di Catanzaro, spontaneamente dichiara:-----

Domanda: Lei è tra i firmatari di una denuncia contro la Met Sviluppo. In tale atto, i denuncianti fanno riferimento ad un generico progetto CMS, saprebbe fornirci maggiori dettagli al fine di localizzare l'ente presso il quale tale progetto sarebbe stato presentato?----///

Risposta : Tale progetto, del quale non ricordo il nome esatto, è stato presentato da ADEPTA s.r.l. nell'ambito della misura 6.3 del POR Calabria 2000-2006 bando T.I.C. Aggiungo che si trattava di un progetto che si basava sull'utilizzo del software per la gestione di contenuti via web: CMS (Content management System). Inoltre, ricordo che ADEPTA fu ammessa al finanziamento del progetto in parola, in quanto fu pubblicata nel dicembre 2006, la relativa graduatoria sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria.----///

Domanda: Sempre nell'atto di denuncia di cui Lei è firmatario, viene indicato un progetto con il generico termine di Digitale Terrestre, saprebbe fornirci maggiori dettagli al fine di localizzare l'ente presso il quale tale progetto sarebbe stato presentato?-----///

Risposta : Il nome del progetto genericamente indicato con Digitale Terrestre era "At Home Hospital". Si trattava di un progetto nell'ambito della misura 6.3 del POR Calabria 2000-2006 bando T.I.C. Nell'atto di denuncia contro Met Sviluppo, tale progetto viene indicato perché noi tecnici ci abbiamo lavorato per realizzarlo e prepararlo alla presentazione che doveva avvenire presso la Regione Calabria, ma non sono in grado di dirvi se tale presentazione sia mai avvenuta.-----///

A.D.R.: Non ho altro da aggiungere e/o modificare.-----///

Il verbale viene chiuso alle ore 10.55 del 20.06.2008.-----//

Del che è verbale -----//

Fatto, letto, confermato e sottoscritto in data e luogo di cui sopra.-----//

Gian Maria

[Signature]